



ترور بیولوژیک طراح و رئیس بسیاری از عملیات‌های ضدصهیونیستی از «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» به نام ودیع حداد و ابتلای او به سرطان و مرگ در ۲۸ مارس ۱۹۷۸ از طریق شکلات با به قول برگمن با خمیردندان. او پیش از این در سال ۱۹۶۹ نیز هدف موساد در بیروت قرار گرفت، ولی جان سالم به در برد. - ترور عماد مغنیه از ارکان نظامی و امنیتی حزب‌الله لبنان در ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ پس از نزدیک به سی سال مبارزه ضدصهیونیستی که عمدتاً تحت تعقیب بود.

ترور دانشمندان هسته‌ای ایران از جمله اردشیر حسین پور در ۲۵ ماه ۱۳۸۶، مسعود علی محمدی در ۲۳ دی ماه ۱۳۸۹ (ص ۸۰)، مجید شهریاری و فریدون عباسی در ۸ آذر ۱۳۸۹، مصطفی احمدی روشن در ۲۱ دی ۱۳۹۰ و داریوش رضایی نژاد در مرداد ۱۳۹۰.

ترور سردار تهرانی مقدم و شانزده نفر از هم‌زمان او در پایگاه سپاه در ۴۸ کیلومتری غرب تهران در ۲۱ آبان ۱۳۹۰. وی از طلایه داران ساخت و توسعه صنعت موشکی ایران بود.

- ترور خلیل الوزیر نفر دوم فتح معروف به ابوجهاد در تونس در ۱۶ آوریل ۱۹۸۸؛ با به استفزاز واذلال اسرائیلی متواصل للامارات-قناه العالم الاخباریه کارگیری ارتش، موساد و نیروهای پشتیبان در تونس. (ص ۴۳۷-۴۲۳)

- ترور برخی شخصیت‌های درجه دو گروه‌ها و جریان‌های سیاسی- نظامی از جمله، ابوایاد (صلاح خلف) یا ابراهیم المقادمه

کتاب برای انتشار، در برمی‌گیرد. به نوشته تری گراس، سوء قصدها از جمله از طریق شلیک، مسموم کردن، بمباران و حملات پهبادی انجام شده است.

◀ از ترور یحیی عیاش تا محمد المبحوح در امارات

برخی موضوعات مطروحه در این اثر برای اولین بار ادعا می‌شود و بیان صحت و سقم آن با دستگاه‌های رسمی فعال در این عرصه‌هاست و دور از ذهن نیست که بخش مهمی از این ادعاها را باید در چهارچوب جنگ روانی رژیم صهیونیستی در مقابل رقبا و حریفان ارزیابی کرد. اما برخی نکات مطرح شده مهر تأییدی بر جنایات جوخه‌های ترور رژیم غاصب صهیونیستی در طول سالین متعدد و علیه مقامات و شخصیت‌های اثرگذار کشورهای اسلامی است که به اهم محورهای آن اشاره خواهیم کرد.

به مناسبت بیست و یکمین سالروز شهادت یحیی عیاش سردار قسامی ترور یحیی عیاش در ۵ ژانویه ۱۹۹۶. او مغز متفکر عملیات ضدصهیونیستی در اراضی اشغالی بود که به گفته برگمن در سال‌های ۵-۱۹۹۴ عامل هلاکت ۵۶ اسرائیلی و مجروح شدن ۳۸۷ یهودی طی نه عملیات بوده است. داستان مفصل از تعقیب و شهادت عیاش در کتاب برگمن آمده است. داستانی که حاکی از استیصال دستگاه امنیتی اسرائیل برای یافتن و سپس ترور او است؛ آن هم با خیانت نزدیکان و ترور از طریق انفجار دستگاه گوشی همراه.



◀ پس از ۲ تعقیب و گریز بیش از ۲ ماهه شهید المبحوح در نوار غزه از سوی رژیم صهیونیستی وی به همراه تعدادی از دوستان و همراهانش از مرزهای مشترک مصر و باریکه غزه به خاک مصر فرار کردند و از آنجا راهی لیبی شدند تا در ادامه راه و به منظور تکمیل مبارزات جهادی خود به سوریه نقل مکان کنند. ✓ عکس از خبرگزاری تسنیم

پیش دستی قاتل

کتاب برخیز و اول تو بکش تاریخ پنهان ترورهای سازمان یافته اسرائیل را روایت می‌کند. نویسنده این کتاب رونن برگمن روزنامه نگار صهیونیست است. عنوان کتاب برگرفته از فرازی از تلمود بابلی است: اگر فردی برای کشتن تو اقدام کرد برخیز و اول تو او را بکش.

